ПРОТОКОЛ №1
заседания ГМО _учителей математики от
«28 августа 2017 г.».

Место проведения   МБОУ-СОШ №2 им. А.И.Герцена

Время проведения___10 час

Присутствовали: Все члены городского МО учителей математики- учителя математики школ города.

В заседании участвовали: (Если присутствовали другие лица, указывается их фамилия и должность)
ПОВЕСТКА:

Тема: Анализ работы МО учителей маематики за прошлый год и задачи на новый учебный    год.
Форма проведения: (круглый стол).
Вопросы:
1.Анализ работы МО учителей математики за 2016-2017 учебный год.
                                Рук. МО Подтягина Ю.М., сош №2.

2.Обмен опытом работы: Организация исследовательской деятельности на уроках математики.
Нищева А.В., сош№6.

3.Повышение уровня мотивации учащихся на уроках математики через различные способы деятельности.

Старовойтова Т.А., сош №7.

4.Обмен опытом работы: «технологическая картаурока в рамках ФГОС ООО».

Ломарева Г.И., сош№3.

5. Обмен опытом работы: «Рабочая программа по геометрии для 7класса в рамках ФГОС».

Сербинович Е.В. сош №8

6.Основы конструирования и анализа современного урока математики.

Печкурова С.С., сош №5
7.Планирование работы на 2016-2017 учебный год.

Подтягина Ю.М., рук МО, сош №2.

                      Руководитель ГМО                                Подтягина Ю.М.